
 

1/1 

 

Olšanská 54/3, 130 00   Praha 3 +420 272 096 222 www.cai.cz www.facebook.com/akreditaceCR 

 

 

 

Praha, 8. března 2023 
 

 

Věc: EA-2/17 M:2020 Dokument EA pro akreditaci pro účely oznámení (EA Document on Accreditation for 

Notification Purposes)  

 

 

Vážená paní, 

Vážený pane, 

 

Dovolte mi, abych Vám připomenul blížící se konec přechodného období pro zavedení závazného 

dokumentu EA-2/17M:2020 Dokument pro akreditaci pro účely oznámení (dále jen „EA-2/17M:2020“), které 

skončí dne 14. 4. 2023. Po tomto datu musí být rozsah akreditace pro účely oznámení v souladu s pravidly 

uvedenými v EA-2/17M:2020. 

 

Pokud bude po 14. 4. 2023 identifikováno osvědčení o akreditaci, obsahující akreditaci pro účely oznámení v 

rozporu s pravidly obsaženými v EA-2/17M:2020, Českému institutu pro akreditaci, o.p.s. nezbude, než 

přijmout kroky k pozastavení akreditace a jejímu následnému zrušení či omezení, jak mu ukládá rezoluce 

Evropské organizace pro spolupráci v oblasti akreditace (EA) TMB 2022 (10) 01. 

 

Pokud Váš subjekt posuzování shody již uvedený dokument implementoval a vaše aktuální osvědčení o 

akreditaci vyhovuje požadavkům EA-2/17M:2020, považujte prosím výše uvedenou informaci za 

bezpředmětnou.  

 

Potřebujete-li více informací nebo máte-li otázky týkající se zajištění souladu s požadavky                                      

EA-2/17M:2020, kontaktujte prosím Ing. Milana Svobodu prostřednictvím svobodam@cai.cz. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Tomáš Mikuta, MBA 

ředitel odboru certifikačních a inspekčních orgánů 

podepsáno elektronicky 

číslo jednací: 001669/23/ČIA    

http://www.cai.cz/
http://www.facebook.com/akreditaceCR

		2023-03-08T11:31:18+0100




